VITÓRIA, 26 de novembro de 2025.

De: SGM - Secretaria Geral da Mesa
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 34674/2025
Proposição: Requerimentos: Proposição de Honraria n° 50/2025

Autoria: Davi Esmael

Ementa: O vereador signatário no uso de suas atribuições regimentais, em atenção ao
Ofício nº 054/2025, vem por meio deste indicar os nomes dos homenageados para a Sessão
Solene Comenda da Família.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir na Leitura - RQPH

Ação realizada: Proposição incluida

Descrição:
Incluído na Leitura do expediente na 122ª Sessão Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 20ª
Legislatura do dia 26/11/2025.

Segue para o Plenário para deferimento conforme a sessão.

Em seguida encaminhe para o DIPROL.

Próxima Fase: Leitura do Expediente Requerimento

Deyvid Luiz dos Santos Ferreira
Assessor Técnico

7572

Mayara de Oliveira Nogueira
Secretário Geral da Mesa Diretora

8028

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100390039003300340034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100390039003300340034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003100390039003300340034003A005400

Assinado eletronicamente por Mayara de Oliveira Nogueira em 26/11/2025 10:29

Checksum: 285CFC9CA973C839D80319AAFA0CC3D07B28803BFCFCDAEFBD787E7B465B6F17

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS